TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LẠNG SƠN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  42  /LĐLĐ                                         Lạng Sơn, ngày 22  tháng 3 năm 2017
           V/v Tuyên truyền kết quả

Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII
     Kính gửi: - Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, Công đoàn ngành;
                      - Công đoàn cơ sở công ty Cổ phần Xi măng Lạng Sơn.
Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2017 - 2022 diễn ra từ ngày 07/3 - 09/3/2017 đã thành công tốt đẹp. Đại hội là sự kiện chính trị quan trọng, đánh dấu bước phát triển mới trong việc phát huy truyền thống tốt đẹp, sức sáng tạo của phụ nữ, góp phần đẩy mạnh công cuộc đổi mới, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

Thực hiện Công văn số 301/TLĐ, ngày 13/3/2017 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về tuyên truyền kết quả Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII. Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, công đoàn ngành; Công đoàn cơ sở công ty Cổ phần Xi măng Lạng Sơn bằng các hình thức phù hợp tuyên truyền kết quả Đại hội tới các cấp công đoàn, nữ đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động. Nội dung tuyên truyền đề nghị truy cập trên Cổng thông tin điện tử Công đoàn Việt Nam (congdoan.vn - mục Tra cứu văn bản). Chi tiết liên hệ Ban Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh, số điện thoại: (0253) 810 811./.
                                                                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Hội LHPN tỉnh (Ph/h);

- Lưu: Ban NC, VT.
            Bế Thị Hòa